
СПИСОК НА ПРИЈАВЕНИ СТУДЕНТИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА 

ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ АНАТОМИЈА: 

 

 

Проф. д-р Лазо Пендовски 

Име и презиме Број на индекс 

Илина Пановска 1519 

Искра Диванисова 1523 

Деа Сулејмани 1510 

Оливер Димитриевски 1497 

Петар Стаменковски 1483 

Деспина Миноска 1475 

Проф. д-р Влатко Илиески 

Марија Митановска 1538 

Софија Ичкова 1506 

Еџем Јагли 1560 

Емилија Мисајловска 1528 

Матеј Апостоловски 1529 

Деспина Христоска 1526 

Марија М. Малиновска 1486 
 


